Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DOS RECURSOS

Em atenção ao disposto no Edital Nº 21, de 23 de junho de 2021, publicado no DODF Nº 117,

de 24 de junho de 2021, páginas 40 a 43, disponível na íntegra no site da FEPECS, no

endereço eletrônico  http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-

andamento, A BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo

Regular para Preceptores de Ensino dos Programas de Residência Médica, VAGAS

REMANESCENTES, Seleção 2021/3, na forma do Anexo Único.

1.  A relação dos candidatos, no Anexo Único, está ordenada por número de inscrição, nome do

candidato, matrícula da SES, número da vaga, resultado do recurso e pontuação.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
MATRÍCULA

Nº DA
VAGA

RESULTADO
RECURSO

PONTUAÇÃO

49
Mariane
Cunha
Taveira

14418886 28 DEFERIDO 35

40
Arthur

Fernandes da
Silva

1696926-X 10 DEFERIDO 97

40
Arthur

Fernandes da
Silva

1696926-X 10 DUPLICADO -

23
Adriana
Sobral

Lourenço
1451480 48 DEFERIDO 101

23
Adriana
Sobral

Lourenço
1451480 48 DUPLICADO -

30

Carolina
Augusta
Matos de
Oliveira

16753321 29 DEFERIDO 42

38
Juliana

Santos Reis
Martins

16730070 29 DEFERIDO 33

29
Tiago das
Chagas
Martins

16581873 29 DEFERIDO 43

42
Thiago do

Amaral
Miranda

16884779 29 DEFERIDO 24

César Omar

Carranza
Tamayo

16795628  INDEFERIDO

50
Janice

Rodrigues
Farias

016739809 28 DEFERIDO 46

50
Janice

Rodrigues
Farias

016739809 28 DUPLICADO -

37

Brena Paula
Martins de

Melo
Wendling

17012066 29 DEFERIDO 15

28
Fabrício

Tadeu Borges
1441671-9 48

DEFERIDO
PARCIALMENTE

99